ПОВЕСТКА № 3 заседания Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва

Первомайская ул., д.6, зал заседаний №2 г.Кирово-Чепецк

25 марта 2024 года Начало 13 час. 00 мин.

1. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Докладывает: Шавлова Галина Геннадьевна

2. Информация о взыскании платы за найм муниципального жилищного фонда

Докладывает: Карманов Тимофей Викторович

3. Информация об организации пассажирских перевозок в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: проблемы, пути их решения, перспективы Докладывает: Коробицына Эльвира Витальевна

4. Информация об основных направлениях деятельности и развития ТОСов и иных общественных организаций. Достижения и проблемы

Докладывает: Колегова Ирина Владимировна

5. Информация об организации мониторинга окружающей среды

Докладывает: Шумилов Дмитрий Александрович

6. Информация о мероприятиях по содержанию и обслуживанию ливневой канализации, находящейся на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Петухов Александр Юрьевич

7. Разное.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина